

単 価 合 意 書

令和7年10月24日に契約したR7横環南戸塚IC改良その2工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年11月17日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任契約担当官

国土交通省 関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市戸塚区小雀町1-2-9番地3

氏名 小雀建設株式会社

代表取締役 小泉 和雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		100,425,160	
道路土工						
		式	1		3,417,678	
掘削工(ICT)						
		式	1		3,227,904	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	4,100	399.5	1,637,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	3,210	371.4	1,192,194	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	3,200	124.3	397,760	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		189,774	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	780	243.3	189,774	
地盤改良工						
		式	1		52,666,596	
固結工						
		式	1		37,285,056	
中層混合処理	改良深度 4.3m 施工規模 3557m3					
(1)		m3	239	5,379	1,285,581	
中層混合処理	改良深度 7.1m 施工規模 3557m3					
(2)		m3	2,805	10,855	30,448,275	
中層混合処理	改良深度 8.8m 施工規模 3557m3					
(3)		m3	514	10,800	5,551,200	
残土処理工						
		式	1		15,381,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		253,880	
汚泥運搬						
		式	1		1,894,970	
汚泥処分						
		式	1		13,232,690	
擁壁工						
		式	1		39,014,515	
作業土工						
		式	1		4,286,677	
床掘り	土砂 標準					
		式	1		406,300	
床掘り	土砂 小規模					
		式	1		153,720	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		2,178,000	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		238,380	
基面整正						
		式	1		158,464	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,100,850	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		50,963	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		32,496,630	
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-25(高炉)					
(1)		m3	174	65,096	11,326,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁 (2)	2m以上5m以下 24-12-25(20)(高炉)	m3	313	65,509	20,504,317	
鉄筋	SD345 D13	t	1.13	173,689	196,268	
円筒型枠	φ 200	式	1		251,775	
水平排水層	RC-40	m3	22	6,399	140,778	
鉛直排水層	RC-40	m3	12	6,399	76,788	
プレキャスト擁壁工		式	1		2,231,208	
プレキャスト擁壁 (1)	幅 180cm 2.0mを超え3.5m以下	m	4	141,168	564,672	
プレキャスト擁壁 (2)	幅 195cm 2.0mを超え3.5m以下	m	6	162,330	973,980	
プレキャスト擁壁 (3)	幅 210cm 2.0mを超え3.5m以下	m	4	173,139	692,556	
構造物撤去工		式	1		304,584	
防護柵撤去工		式	1		262,960	
仮囲い	撤去 高さ 3m	m	76	3,460	262,960	
運搬処理工		式	1		41,624	
現場発生品運搬	仮囲い	t	4	10,406	41,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		5,021,787	
作業ヤード整備工						
		式	1		463,000	
ヤード造成						
		式	1		463,000	
維持管理工						
		式	1		2,236,803	
維持管理						
		式	1		2,236,803	
交通管理工						
		式	1		2,321,984	
交通誘導警備員	B					
		式	1		2,321,984	
直接工事費						
		式	1		100,425,160	
共通仮設費						
		式	1		20,114,008	
共通仮設費						
		式	1		9,334,441	
運搬費						
		式	1		6,090,129	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		6,090,129	
技術管理費						
		式	1		1,230,758	
土質等試験費						
		式	1		180,926	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,049,832	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,013,554	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,779,567	
純工事費		式	1		120,539,168	
現場管理費		式	1		36,776,217	
工事原価		式	1		157,315,385	
一般管理費等		式	1		23,684,615	
工事価格		式	1		181,000,000	
消費税相当額		式	1		18,100,000	
工事費計		式	1		199,100,000	